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A- GENEL B‹LG‹LER 
 
 
1- HESAP DÖNEMİNE AİT FAALİYET SONUÇLARINA İLİŞKİN ÖZET FİNANSAL 
BİLGİLER 
 
 
fiirketimiz, 2007 yıl sonu itibariyle Hayat branflında % 5,8  pazar payına sahiptir. 
 
Sektör genelinde, matematik ihtiyatlar bakımından ön sıralarda yer alan flirketimizin, 2007 yılı 
ihtiyatları 462 Milyon YTL mertebesine ulaflmıfltır. 
 
Bu yıl sigortalılarımıza %15,15 oranında kar payı daðıtılmıfl bulunmaktadır.  
 
fiirketimiz 2007 yıl sonu itibariyle Bireysel Emeklilik branflında 236 Milyon YTL fon büyüklüðü ile % 
5,2 pazar payına sahiptir. 
 
Yıl içinde muhtelif branfllardaki faaliyetimiz sonucunda elde edilen istihsal rakamları flöyledir : 
 
 
 
 Prim (YTL) Pay (%) 
Hayat Branflı 81.904.758,15    52,53 
Fredi Kaza Branflı 554.153,45      0,36 
Bireysel Emeklilik 73.452.649,99    47,11 
TOPLAM PR‹M 155.911.561,59 100,00 

 
 
Yukarıda görülen istihsalimizin oransal daðılımına bakıldıðında; toplam istihsalimizin %52,53’ünü 
Hayat, %47,11’ini Bireysel Emeklilik ve %0,36’sını ise Ferdi Kaza branflının teflkil ettiði görülmektedir.  
 
fiirketimizin teknik katkısı  2007 yılında  18.152.966,26 YTL seviyesinde gerçekleflmifltir. Kar Zarar 
hesabımızda 22.018.433,67 YTL olan mali gelirimiz; faiz geliri, kambiyo karı ve diðer gelirlerden  
oluflmaktadır. 
 
Genel giderlerimiz 16.532.982,74 YTL olup, ayrıca 792.248,91 YTL amortisman ayrılmıfl, kıdem 
tazminatı karflılıðı olarak  Kar Zarar hesabımıza 106.641,82 YTL  dahil edilmifltir. Böylece teknik kar 
tutarına  eklenen  mali gelirimiz ile, düflülen masraf, amortisman ve kıdem tazminatı tutarından sonra  
22.739.526,46 YTL brüt kara ulaflılmaktadır. Brüt kardan  4.994.685,74 YTL vergi karflılıðı 
düflüldüðünde, vergi sonrası kar 17.744.840,72 YTL olmaktadır. 
 
2- TARİHÇE  
 
 
fiirket, fiark Hayat Sigorta A.fi. adı ile 20 Mayıs 1991 tarihinde, Türkiye'de ve yabancı ülkelerde her 
türlü hayat, hastalık ve ferdi kaza sigortaları yapmak üzere kurulmufltur. 1 Ekim 1991 tarihinden 
itibaren 3 branflta ruhsat alarak Hayat, Hastalık ve Kaza branfllarında sigortacılık ifllemlerine bafllamıfltır.  
 
Dünyanın en büyük sigorta flirketlerinden Allianz SE ve Japonya'nın en büyük sigorta flirketi Tokio 
Marine Co. Ltd.  fiirketin ortakları arasındadır. 
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fiark Hayat Sigorta A.fi., Türkiye`de ilk “Limitsiz Saðlık Sigortası”, çocuklara yönelik ilk “Büyüyen  
Çocuk Sigortası”, ilk “Birleflik Hayat Sigortası”, ilk “Özel Bakımlı Yaflam Sigortası”,  ilk “Özel Emeklilik 
Sigortası” gibi ürünleri Avrupa standartlarında müflterilerine sundu.  
 
fiark  Hayat  Sigorta  A.fi., 1 Mayıs 1992  tarihi itibariyle,  fiark  Sigorta T.A. fi. bünyesinde  bulunan, 
yaklaflık 100.000 sigortalıya ait hayat sigorta portföyünü, Hazine ve Dıfl Ticaret Müsteflarlıðı izni ile 
devraldı. 1993 yılında, mevcut ürünlere ilaveten tehlikeli hastalıklar, öðrenim ve VIP sigortası, 1994 
yılında ise limitsiz saðlık ve seyahat sigortası ürünlerinin tanıtımı ve pazarlaması yapıldı. 1995  yılında, 
Gayrettepe, ‹zmir ve Ankara’da yeni Direkt Satıfl Ofisleri kuruldu ve mevcut ürünlere ilaveten Dövize 
Endeksli Özel Emeklilik Sigortası tanıtım ve pazarlaması yapıldı. 
 
1998 Aðustos ayında, yeni logo ile birlikte, flirketin ismi Koç Allianz Hayat Sigorta A.fi. olarak 
deðifltirildi. Emeklilik flirketine dönüflüm ifllemleri için alınan izin sonrası 2003 yılında, flirketin ünvanı 
Koç Allianz Hayat ve Emeklilik A.fi. olarak deðifltirildi. 
  
fiirketimiz, Bireysel Emeklilik Sistemi için hazırlıklarını tamamlayarak, 2003 yılında T.C. Baflbakanlık 
Hazine Müsteflarlıðın’dan dönüflüm izni alan ilk flirketlerden  biri oldu. 
 
fiirketimiz, Uluslararası Muhasebe Standartları (IFRS) ve Aktivite Bazlı Maliyetlendirme (ABC) 
uygulamaları yanında, S&P’ nin Risk Bazlı Sermaye yaklaflımına dayanan EVA uygulaması da 
yapmaktadır. 
 
Acentelerin ve çalıflanların Eðitim ve Geliflim ‹htiyaçlarının karflılanması amacıyla internet üzerinden 
interaktif olarak  7/24 Kesintisiz Eðitim hizmeti verilmektedir. 
 
Koç Akademi üzerinde tüm personelin Kiflisel Geliflim Planları yapılmıfltır.  Koç Akademi sistemini tüm 
yönleri ile kullanan (e-eðitimler, OPAL, sınıf eðitimleri vb.) fiirketimiz, bu yolla  kadrolu personelinin 
de eðitim ve geliflimine katkıda bulunmaktadır. 
 
Bölge Müdürlüðü ve Direkt Satıfl Ofislerinin sayısı son açılan Konya ve Kocaeli satıfl ofisleriyle birlikte 
14 olmufl ve toplam 367 kiflilik satıfl elemanı kapasitesine ulaflılmıfltır. 
 
Müflterilerimizi daha iyi tanımak ve onlara daha iyi hizmet vermek amacıyla, Müflteri Segmentasyonu 
yapılmıfl, segment bazlı pazarlama ve iletiflim aktiviteleri planlanmıfltır.  
 
Customer Focus Initiative çalıflmaları kapsamında, sigorta flirketlerinin müflterileri tarafından tavsiye 
edilme derecesini gösteren NPS Top - down anketinde,  fiirketimiz 2007 de  1. sırada yer almaktadır. 
 
fiirketimiz, Capital dergisi tarafından profesyonel yöneticiler arasında düzenlenen anket sonucuna göre, 
2007 yılında sigorta sektörünün en beðenilen flirketlerinden biri olmufltur. 
 
Dünya sigorta sektörünün  geliflimine paralel  uygulamalarla bütünleflen fiirketimiz; karlı ve müflteri  
odaklı yönetim anlayıflıyla sürekli iyileflmeyi ön planda tutmaktadır. 
 
 
Hesap dönemi içinde  ana sözleflmede deðifliklik yapılmamıfltır. 
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3-  fi‹RKET‹N ORTAKLIK YAPISI   
 
 
 
ORTAKLAR PAY TUTARI 

( YTL ) 
ORANI 

 (%) 
KOÇ HOLD‹NG A.fi.  9.799.600,00 49 
ALLIANZ SE  7.400.000,00 37 
THE TOKIO MARINE & NICHIDO AND FIRE INSURANCE CO. LTD.  2.200.000,00 11 
KOÇ ALLIANZ S‹GORTA A.fi.     400.000,00 2 
RB VITA  S.P.A.     200.000,00 1 
D‹⁄ER            400,00 0 
TOPLAM 20.000.000,00 100  

 
2007 yılında , sermayenin %10’unu, %20’sini, %33’ünü veya  %50’sini bulacak ya da aflacak flekilde    
hisse edinimleri ile bir ortaða ait hisselerin söz konusu oranları bulması veya bu oranların altına 
düflmesi sonucunu doðuran hisse devirleri gerçekleflmemifltir.  
 
Sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyaz bulunmamaktadır. 
 
Yıl içinde sermaye artırımı yapılmamıfltır. 
 
 
4- ŞİRKETİN YÖNETİM KURULU BAŞKAN VE ÜYELERİ İLE GENEL MÜDÜR VE 
YARDIMCILARININ SAHİP OLDUKLARI PAYLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR  
 
Yönetim Kurulu Baflkanımız Sn. Rahmi Koç’un, 115,60 YTL (% 0,001) payı bulunmaktadır. 

 
 

5- FALİYET DÖNEMİNE İLİŞKİN GENEL MÜDÜR’ÜN  DEĞERLENDİRMESİ VE 
GELECEĞE YÖNELİK BEKLENTİLER  
 
 
Büyüme açısından baktıðımızda, sektörün bu yıl geçtiðimiz yıldan daha yavafl büyüdüðünü 
gözlemlemekteyiz.  ‹lk verilere göre sektör bu yıl yaklaflık %15 gibi bir büyümeye ulaflmıfltır. Bu oran 
geçtiðimiz yıl % 26 düzeyindeydi.  
 
Fakat, karlılık rakamlarına baktıðımızda, sektörün bu yıl geçen yıla göre daha karlı olduðu 
görülmektedir. 2006 oldukça zorlu bir yıl olmufl ve sektör, karlılık yönünden sıkıntılar yaflamıfltır. Bu 
yıl sigorta sektörü geçtiðimiz iki yıla oranla çok daha kârlıdır. 
 
Yılı Koç Allianz Hayat ve Emeklilik A.fi. olarak toplam 156 milyon YTL prim üretimiyle kapattık. Vergi 
öncesi karımız ise 22,7 milyon YTL oldu.  
 
Yeni Sigortacılık Yasası, sigorta sektörü ve sigortalılar için çok olumlu sonuçlar doðuracaktır. Bu kanun 
sektörde teknik uzmanlıðın geliflmesi için önemli bir fırsat yaratacaktır. Aynı zamanda sektörün saðlıklı 
yapısını desteklemek için gereken yasal yapının oluflturulması, Türkiye’nin sigortacılık alanında sıçrama 
yapmasına imkan tanıyacaktır. 
 



   
 

 5

Her yeni kanunda olduðu gibi, Sigortacılık Yasasının da tüm sorunları çözmesi beklenemez. Bununla 
birlikte saðlam bir zemine oturan bu mevzuat, düzenleyici tarafından,  gelecekteki sorun ve zorlukları 
aflmak için, daha da gelifltirilebilir. 
 
fiirket olarak  bu geliflime ayak uydurabilmek için ortaklarımızın bilgi birikimlerinden, örnek teknik ve 
modellerinden de faydalanmaktayız. 
 
Hükümet, hem özel emeklilik hem de saðlık alanlarında çok önemli ve memnuniyet verici adımlar 
atmıfltır. Dünyada birçok geliflmifl ekonomilerde kamunun saðlık ve emeklilik sigortaları yeterli devlet 
desteði alamamakta ve giderek yafllanan toplumlarla durum daha da kötüleflmektedir. Hükümetin, 
vatandaflını kendi emeklilikleri için tasarruf yapmaya ve özel saðlık sigortasına katılmaya  teflvik  
yönünde attıðı adımların; hem sektörün büyümesinde, hem de hükümetin kamu finansman yükü 
üzerinde önemli ve olumlu bir etkisi olacaktır. Bu kadar genç nüfusu olan  ülkemizin geleceði 
açısından bu tür teflvik edici eðilimlerin daha da artmasını ümit ediyoruz. 
 
 
6- PERSONEL SAYISI ‹LE BÖLGE MÜDÜRLÜ⁄Ü, ‹RT‹BAT BÜROSU VE fiUBE SAYISINA, fi‹RKET‹N 
H‹ZMET TÜRÜ VE FAAL‹YET KONULARINA ‹L‹fiK‹N AÇIKLAMALAR VE BUNLAR ESAS 
ALINARAK fi‹RKET‹N SEKTÖRDEK‹ KONUMUNUN DE⁄ERLEND‹R‹LMES‹ 
 
 
fiirketimizin 454 adet çalıflanı, 619 adet acentesi, 14 adet bölge müdürlüðü ve irtibat bürosu 
bulunmaktadır. Ayrıca 613 adet Yapı Kredi Bankası flubesi acentelik hizmeti vermektedir. 
 
 
fi‹RKET‹M‹Z‹N  F‹‹L‹ FAAL‹YET KONUSU: 
 
fiirketimiz, hayat, ferdi kaza ve bireysel emeklilik branfllarında faaliyet göstermektedir. fiirketin 4632 
sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu’nun Geçici 1. maddesinin 2. fıkrası 
uyarınca hayat sigorta flirketinden emeklilik flirketine dönüflüm için yapmıfl olduðu izin baflvurusunu 
takiben, T.C. Baflbakanlık Hazine Müsteflarlıðı’nın 3 Aralık 2002 tarihli onayıyla emeklilik flirketine 
dönüflüm izni kabul edilmifltir 
 
fiirketin, 26 Mart 2004 tarihli 5 no’lu Yönetim Kurulu Kararı’na istinaden, 1 Temmuz 2004 tarihinden 
itibaren, fiirketin hastalık ve hastalık sigortasına ek teminat olarak verilen ferdi kaza sigortası ile ilgili 
poliçe yenilemelerinin Koç Allianz Sigorta A.fi. tarafından yapılmasına ve yenilemeler sırasında 
sigortalıların tüm hak ve yükümlülüklerinin korunmasına karar verilmifltir.   
 
fiirket, 4 Aðustos 2003 tarihinde alınan Yönetim Kurulu kararına ve 17 Ekim 2003 tarihinde emeklilik 
yatırım fonu paylarının Sermaye Piyasası Kurulu’nun 2499 sayılı hükümlerine göre Kurul kaydına 
alınmasına istinaden, 8 adet emeklilik yatırım fonu kurmufltur. Söz konusu fonlar Yapı Kredi Yönetimi 
A.fi. (‘Yönetici’) tarafından yönetilmekte olup, ilgili Fon Portföy Yönetim Hizmet Sözleflmeleri, 10 Ekim 
2003 tarihinde taraflar arasında imzalanmıfltır. Fonlar süresiz olup, fonların halka arz edilme tarihleri 
27 Ekim 2003’tür. Söz konusu fonlara ek olarak, 9 fiubat 2006 tarihinde 3 adet yeni emeklilik yatırım 
fonu kurulmufltur. 
 
 
fi‹RKET‹M‹Z‹N  SEKTÖRDEK‹ KONUMU: 
 
fiirketimiz, 2007 yıl sonu itibariyle Hayat branflı prim üretiminde % 5,8 pazar payına sahiptir. 
fiirketimiz 2007 yıl sonu itibariyle Bireysel Emeklilik branflı prim üretiminde 236 Milyon YTL fon 
büyüklüðü ile % 5,2 pazar payına sahiptir. 
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7- YEN‹ H‹ZMET VE FAAL‹YETLERLE ‹LG‹L‹ OLARAK ARAfiTIRMA GEL‹fiT‹RME 
UYGULAMALARINA ‹L‹fiK‹N B‹LG‹LER  
 
fiirketimiz 2007 yılında,  müflterilerin ihtiyaç duydukları her türlü sigortacılık hizmetinin Koç Allianz 
Çözüm Hattı ile tek numara üzerinden verilmesine bafllamıfltır. 
 
 
B - YÖNET‹ME VE KURUMSAL YÖNET‹M UYGULAMALARINA ‹L‹fiK‹N B‹LG‹LER 
 
 
1- ÜST DÜZEY YÖNET‹C‹LERE ‹L‹fiK‹N B‹LG‹LER 
 
  Yönetim Kurulu Üyeleri : 
 
 
- M. Rahmi Koç  Baflkan 
- Klaus Dührkop  Baflkan Vekili          
- Rüfldü Saraçoðlu Üye       
- Ken Kamikouchi Üye       
- Candemir Önhon Üye       
- Cemal Zaðra  Üye               
- Enrico Cucchiani Üye      
- M. Kemal Olgaç Üye       
- George D.Sartorel Genel Müdür Vekili - Üye     
  
 
  Genel Müdür Yardımcıları : 
 
 
- Ahmet Turul  Mali ve ‹dari ‹fller  
- Ömür fiengün  Hayat ve BES 
- A. Fahrican Akınsal Bilgi Sistemleri  
- Semih Yavuz  Pazarlama  
- fiansal Bayrakgil Satıfl  
 
             Denetçiler 
 
- Mehmet Erkan Özdemir 
- Kemal Uzun 
 
 
 ‹ç Denetim Müdürü : 
 
-  Altuð Dönmez  Müdür 
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YÖNET‹M KURULU ÜYELER‹  
 
M. RAHM‹ KOÇ 
YÖNET‹M KURULU BAfiKANI 
 
1930  Ankara doðumludur. John Hopkins Üniversitesi Endüstriyel Sevk ve ‹dare bölümünden mezun 
olan  Sn. Rahmi Koç, kariyerine 1958 yılında Otokoç A.fi.’de bafllamıfltır. 1960 - 1963 yılları arasında  
Koç Ticaret A.fi.’de görev  aldıktan sonra, 1963 -1970 yılları arasında  Koç Holding A.fi.’de Genel 
Koordinatörlük  görevini yürüten Sn. Rahmi Koç,  sırasıyla;  ‹cra Komitesi Baflkanlıðı, ‹dare Meclisi 
Baflkan Yardımcılıðı, ‹dare Komitesi Baflkanlıðı, Yönetim Kurulu Baflkanlıðı görevlerinde  bulunmufltur. 
2003 yılından bu yana, Koç Holding A.fi.’de fieref Baflkanı ve Yönetim Kurulu üyeliði görevini 
sürdürmektedir. fiirketimizin  Mayıs 1991’den bu yana  Yönetim Kurulu Baflkanı’dır. 
 
   
KLAUS DÜHRKOP 
YÖNET‹M KURULU BAfiKAN VEK‹L‹ 
 
1953  Hamburg  Almanya doðumludur. Hamburg Üniversitesi  Hukuk Fakültesi mezunudur. 1982 
yılında Pantaenius Dohse Insurance Broker (Almanya) fiirketinde Genel Müdür Yardımcı olarak göreve 
bafllamıfltır. Daha sonra sırasıyla; Allianz Versicherungs’da Endüstriyel Sigortalar Yöneticisi,  Allianz  
Ultramar’da  Yönetim Kurulu üyesi, Allianz Industrial SA’da Murahhas Üye, Allianz Versicherung’da 
Genel Müdür ve Allianz  AG’de Kamu Kurumları ‹flleri Baflkanı olarak görev almıfltır. 1998 - 2005 
yılları arasında Allianz AG’de Baflkan Vekilliði görevini üstlenmifltir. fiirketimizin, Aralık 1997 
tarihinden bu yana, Yönetim Kurulu Baflkan Vekili’dir. 
 
  
DR. RÜfiDÜ SARAÇO⁄LU 
YÖNET‹M KURULU ÜYES‹ 
 
1948  Ankara doðumludur. Ortadoðu Teknik Üniversitesi ‹ktisat bölümünden mezun olduktan sonra 
Minnesota Üniversitesi Ekonomi bölümde yüksek lisans yapmıfl,  ifl hayatına 1975 yılında Uluslararası 
Para Fonu’nda, Ekonomist olarak bafllamıfltır. 1984 - 1985 yılları arasında T.C. Merkez Bankası’nda 
Arafltırma Planlama & Eðitim Genel Müdürü olarak görev yapan Sn. Rüfldü Saraçoðlu, aynı kurumda 
1986 yılında Baflkan Yardımcılıðı, 1987 yılında Baflkanlık  görevlerini yürütmüfltür. 1993 yılında 
Devlet bakanı olduktan sonra , 1999 yılında Makro Danıflmanlık A.fi.’de, Danıflman olarak görev 
almıfltır.  2002 yılında Koç Holding A.fi.’de Finansman Grubu Baflkanı olan Sn. Saraçoðlu, 2006 
yılından bu yana da  Bankacılık ve Sigortacılık Grubu Baflkanı olarak görev yapmaktadır. fiirketimizin,  
Nisan  2002 tarihinden bu yana  Yönetim Kurulu Üyesi’dir. 
 
 
KEN KAMIKOCHI 
YÖNET‹M KURULU ÜYES‹  
 
1950 Tokyo doðumludur. Keio Üniversitesi Ekonomi Fakültesi mezunudur. 1973 – 2004 yılları 
arasında The Tokio Marine And Fire Insurance Company Limited fiirketi’nde Genel Müdür olarak 
görev almıfltır. 2004 yılından bu yana, Tokio Marine Europe Insurance Limited  fiirketi’nde Direktörlük 
görevini sürdürmektedir. fiirketimizin, Aralık  2004 tarihinden bu yana  Yönetim Kurulu Üyesi’dir. 
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CANDEM‹R ÖNHON 
YÖNET‹M KURULU ÜYES‹ 
 
1933  ‹stanbul doðumludur. Ankara Üniversitesi  Hukuk bölümünü bitirdikten sonra, 1956 yılında 
Dıfliflleri Bakanlıðında  Üçüncü ve ‹kinci Katip olarak göreve bafllamıfltır. 1960 - 1973 yılları arasında 
Dıfliflleri Bakanlıðında sırasıyla; Konsolosluk, Müsteflarlık, Ortadoðu Dairesi Baflkan Yardımcılıðı 
görevlerini yürütmüfltür. 1973 yılında Çumhurbaflkanı Özel Kalem Müdürü olan Sn. Candemir 
Önhon, 1976 - 1995 yılları arasında Dıfliflleri Bakanlıðına baðlı olarak; Büyükelçi, Türkiye Yardım 
Heyeti Baflkanı, Tanıtma Müstefları, Tanıtma Fonu Kurulu Dıfliflleri Bakanlıðı Temsilcisi görevlerinde 
bulunmufltur. 1995 Yılında Ortadoðu Koordinatörü ünvanı ile Bakanlık Müflavirliðinde görev almıfltır. 
fiirketimizin,  Aralık 1996 tarihinden bu yana  Yönetim Kurulu Üyesi’dir. 
 
 
CEMAL ZA⁄RA 
YÖNET‹M KURULU ÜYES‹ 
 
1940 Bursa doðumludur. Sultanahmet  ‹ktisadi ve Ticari ‹limler Akademisi  ‹flletme bölümünden 
mezun olduktan sonra, London Insurance Institute A.C.I.I. de öðrenimini tamamlamıfltır. 1962 yılında 
Devlet Planlama Teflkilatında göreve bafllayarak, Londra da çeflitli Sigorta Kurulufllarında staj yapmıfltır. 
1968 yılında Günefl Sigorta A.fi’de Genel Müdür Yardımcısı olarak görev  yapan Cemal Zaðra sırasıyla; 
1975 – 1994 yılları arasında fiark Sigorta A. fi.’de Genel Müdür, 1992 -1994 yılları arasında fiark Hayat 
Sigorta A.fi.’ de Yönetim Kurulu Üyesi, 1995 - 2000 yılları arasında fiark Sigorta A.fi. ve fiark Hayat 
Sigorta A.fi.’de Murahhas Üye olarak görev  almıfltır. fiirketimizin, Ocak 1991 tarihinden bu yana  
Yönetim Kurulu Üyesi’dir. 
 
   
DR. ENRICO TOMASO CUCHIANI 
YÖNET‹M KURULU ÜYES‹ 
 
1950 ‹talya doðumludur. Harvard ‹fl ‹daresi Okulu Uluslararası fiirketler Arafltırma Çalıflması bölümünü 
ve Stanford ‹fl ‹daresi Yüksek Lisans Programını bitirmifltir. Bocconi Üniversitesinde  Ekonomi 
doktorasını tamamlamıfltır. 1977 yılında  Continental Illinois National Bank and Trust’da memur 
olarak ifle bafllayan Sn. Enrıco Cuchiani, daha sonra sırasıyla; McKinsey & Co.’da Yönetim Danıflmanı, 
Gucci Grup’da Genel Müdür ve 1992 - 2007 yılları arasında da  Lloyd Adriato .S.P.A.’da Genel 
Müdür, Yürütme Komitesi Üyesi ve Baflkan olarak görev almıfltır. Halen Allianz S.P.A.’nın Genel 
Müdürü ve Allianz  SE’nin Yönetim Kurulu üyesidir. fiirketimizin de, Ocak  2006 tarihinden bu yana  
Yönetim Kurulu Üyesi’dir. 
 
 
 M. KEMAL OLGAÇ 
 YÖNET‹M KURULU ÜYES‹ 
 
1952  ‹stanbul doðumludur. Boðaziçi Üniversitesi Makine Mühendisliði bölümünden  mezundur. 
1977 yılında, Koç Allianz Sigorta A. fi. de Yangın  Mühendisi olarak göreve baflladıktan sonra sırasıyla; 
1979 yılında Yangın Mühendis fiefi, 1981 yılında  Teknik Müdür, 1985 yılında Genel Müdür 
Yardımcısı ve 1991 - 2006 yılları arasında Koç Allianz Hayat ve Emeklilik A.fi.’nin Genel Müdürü 
olarak, görev yapmıfltır.  Koç Allianz Sigorta A.fi.’de Genel Müdür olarak, 2001 –  2003 ve 2006 - 
2007 yılları arasında görev alan Sn. Kemal Olgaç, fiirketimizin,  Nisan 1996 tarihinden bu yana  
Yönetim Kurulu Üyesi’dir. 
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GEORGE D. SARTOREL 
GENEL MÜDÜR VEK‹L‹ VE YÖNET‹M KURULU ÜYES‹ 
 
1957  Avustralya  Melbourne doðumludur. Heriot Watt Üniversitesi ‹fl idaresi bölümünden mezun 
olmufltur. Edinburg ‹fl ‹daresi Okulunda yüksek lisans eðitimini tamamlamıfltır. 1990 yılında MMI 
Insuranca Ltd’de, Operasyon Müdürü olarak ifle bafllamıfltır. Daha sonra sırasıyla  1993 - 1995 yılları 
arasında MMI Worksafe BHD (Kuala Lumpur, Malaysia), 1995 - 1998 yılları arasında MMI 
International, (Asia Pacific de), 1998 - 1999 yılları arasında MMI Insurance Ltd., (Avustralia & New 
Zeland), 1999 - 2004 yılları arasında Allianz Avustralia Ltd. (Sydney – Avustralia) fiirketlerinde Genel 
Müdürlük görevini yürütmüfltür.  2004 - 2006 yıllarında Allianz SE’de BPR Küresel Baflkanı olarak 
görev almıfltır. fiirketimizin,  fiubat 2007 tarihinden bu yana Genel Müdür Vekili ve Yönetim Kurulu 
Üyesi’dir. 
 
GENEL MÜDÜR YARDIMCILARI 
 
 
AHMET TURUL 
GENEL MÜDÜR YRD. (MAL‹ VE ‹DAR‹ ‹fiLER) 
 
1959 Van doðumludur. Ankara Universitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi ‹ktisat ve Maliye bölümünden 
mezundur. Kariyerine, 1980 yılında Maliye Bakanlıðı’nda Hesap Uzman Yardımcısı olarak bafllamıfl ve 
1984’de uzmanlıða terfi etmifltir. 1988 yılında Koç Holding’te Mali ‹fller Koordinatör Yardımcısı olarak 
çalıflmaya bafllayan Sn. Ahmet Turul, 1991’de Mali ‹fller Koordinatörü olmufltur. 1999 - 2002 yılları 
arasında Koç Finans A.fi.’de Mali ‹fllerden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev almıfltır.  
2002 yılından beri  Koç Allianz Hayat Ve Emeklilik A.fi.’de Mali ‹fllerden sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı olarak çalıflmaktadır. 
 
 
AL‹ FAHR‹CAN AKINSAL  
GENEL MÜDÜR YRD. (B‹LG‹ S‹STEMLER‹) 
                   
1955 ‹stanbul doðumludur. Ortadoðu Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliði bölümünden 
mezundur. Profesyonel ifl yaflamına, 1979 yılında Opa Ltd.fiti’de Mühendis olarak bafllamıfl ve 1979 – 
1981 yılları arasında da  Mesnet Mühendislik Ltd.fiti.’de Bafl Mühendis olarak çalıflmıfltır.  1982 - 1984 
yılları arasında  Auer fiirketinde Endüstri Mühendis fiefi olarak çalıflan Sn. A. Fahrican Akınsal, 1984’de 
Turkish Philips Trade Company’de Otomatik Müzik Sistemleri Müdürü olarak görev yapmıfltır. 1993 
yılında Organizasyonel Method Koordinatörü olarak fiark Sigorta’ya T.A.fi.’ye katılmıfl ve 1996’da 
Hasar Koordinatörlüðü’ne, 1998 yılında da Hasardan sorumlu Genel Müdür Yardımcılıðı’na terfi 
etmifltir. 2000 yılında sorumluluk alanlarına IT de eklenmifltir. 2001 yılından beri Koç Allianz Hayat ve 
Emeklilik A.fi. Bilgi Sistemleri Genel Müdür Yardımcısı olarak çalıflmaktadır.  
 
ÖMÜR fiENGÜN 
GENEL MÜDÜR YRD. (HAYAT VE BES) 
 
1951 ‹stanbul doðumludur. ‹stanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Matematik - Fizik bölümü mezunudur. 
1984’de Sigorta Denetleme Kurul’unda  Aktüer olarak çalıflmaya bafllamıfltır. 1990 yılında  fiark Sigorta 
T. A.fi.’de Saðlık Departmanı Müdürü olarak göreve bafllamıfl ve 1995’de fiark Hayat Sigorta A.fi.’de 
Teknik Koordinatörlüðe terfi etmifltir. 1997 yılında Genel Müdür Yardımcılıðı (Teknik) ünvanını alan 
Sn. fiengün, 2001 yılında Saðlık ve Hayat branfllarından sorumlu Genel Müdür Yardımcılıðı görevini 
üstlenmifltir. 2003’den beri BES faaliyetlerinden de sorumludur. Sn. fiengün, 2005’den beri Aktüerler 
Derneði’nin baflkanlıðını da sürdürmektedir. 
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SEM‹H YAVUZ  
GENEL MÜDÜR YRD. (PAZARLAMA) 
 
1961 Ankara doðumludur. 1984’de ODTÜ Metalurji Mühendisliði’ni bitirmifltir. 1989’da Marmara 
Üniversitesi’nde Avrupa Birliði üzerine yüksek lisansını tamamlamıfltır. 1985’de Hema Diflli Sanayi 
A.fi.’de Kalite Kontrol Mühendisi olarak çalıflmaya bafllamıfltır. Bolton Yüksek Eðitim Enstitüsü ve 
Bradford Universitesinde sertifika programı kapsamında Dünya Bankasının koordine ettiði projeye 
katılmıfltır. 1989 - 1990 yıllarında ‹stanbul Ünivertesinde akademisyen olarak çalıflmıfltır.  1990  yılında  
Avrupa Birliði Komsiyonunda da çalıflmalarda bulunmufltur. 1991’de fiark Hayat Sigorta A.fi.’de, 
pazarlama departmanında çalıflmaya bafllayan Sn.Yavuz, 2001 yılından itibaren Koç Alianz Hayat ve 
Emeklilik A.fi.’nin Genel Müdür Yardımcılıðını yürütmektedir. 2005 yılından bu yana sorumluluk 
alanına bireysel ve kurumsal pazarlama ile  müflteri iliflkileri yönetimi eklenmifltir. 
 
 
TEVF‹K fiANSAL BAYRAKG‹L,   
GENEL MÜDÜR YRD. (SATIfi) 
 
1961  Kırklareli doðumludur. 1985 yılında Boðaziçi Üniversitesi Makina Mühendisliði bölümünden 
mezun olmufltur. Profesyonel ifl yaflamına 1985 yılında ENKA Pazarlama Ltd.’de ‹hracat uzmanı olarak 
bafllayan Sn. Bayrakgil, 1989’da fiark Sigorta T.A.fi.’de Kurumsal Müflteriler Departmanında uzman 
olmufl ve 1995’de Acenteler Satıfl Bölge Müdürlüðü’ne terfi etmifltir. 2003 - 2005 yılları arasında Koç 
Allianz Hayat Ve Emeklilik A.fi.’de Acenteler Pazarlama Grup Müdürü olarak görev almıfl, 2005 - 2006 
yılları arasında Satıfl Koordinatörü görevinde bulunmufltur. 2006 yılından bu yana Satıfl Genel Müdür 
Yardımcılıðı görevini sürdürmektedir. 
 
 
2- DENETÇ‹LER‹N GÖREV SÜRELER‹ VE MESLEK‹ DENEY‹MLER‹ 
 
 
MEHMET ERKAN ÖZDEM‹R 
DENETÇ‹ 
 
1967  Diyarbakır doðumludur. Ortadoðu Teknik Üniversitesi  ‹ktisadi Ve ‹dari Bilimler Fakültesi 
Ekonomi bölümü mezunudur. Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kurulunda, 1994 - 2001 yılları 
arasında, Bankalar Yeminli Murakıp görevini üstlenmifltir. Halen Koç Holding A.fi.’de denetçi olarak 
görev yapmaktadır. 
 
KEMAL UZUN 
DENETÇ‹ 
 
 
1968  Karabük doðumludur. Ankara Üniversitesi  Siyasal Bilgiler Fakültesi ‹flletme bölümünden mezun 
olduktan sonra, University  Of Illınoıs’da finans yüksek lisansı yapmıfltır. 1990 - 2002 yıllarında  Maliye 
Bakanlıðında,  Hesap Uzmanları Kurulunda Hesap Uzmanı ve 2002 – 2006 yıllarında Maliye Bakanlıðı  
Gelirler Müdürlüðünde, Daire Baflkanı olarak görev almıfltır. Halen Koç Holding A.fi.’de denetçi olarak 
görev yapmaktadır. 
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3- YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN HESAP DÖNEMİ İÇİNDE YAPILAN 
TOPLANTILARA KATILIMLARI HAKINDA BİLGİLER    
 
2007 yılı hesap döneminde, Yönetim Kurulu Üyelerinin katıldıðı 16 adet toplantı gerçekleflmifltir. 
 
 
4- GENEL KURULA SUNULAN ÖZET YÖNETİM KURULU RAPORU  
 
fiirketimizin özet Yönetim Kurulu raporu  EK (1)’de yer almaktadır. 
 
 
5- İNSAN KAYNAKLARI UYGULAMALARINA İLİŞKİN BİLGİLER 
 
Demografik Bilgiler 
 
Cinsiyet   Adet Yüzde(%) 
Bayan 269 59.25 
Erkek 185 40.75 
Toplam 454 100.00 
 
 
Öğrenim Durumu Bayan Erkek 
İlkokul  - 3 
Ortaokul  - 1 
Lise 51 16 
Yüksekokul 46 14 
Üniversite 157 141 
Master 15 10 
Toplam 269 185 
 
 
Yaş Grubu    Adet 
17-25 Yaş 64 
26-35 Yaş 273 
36-45 Yaş 99 
46-60 Yaş 18 
Toplam 454 
 
 
‹nsan Kaynakları Vizyonumuz 
 
Açıklık, ekip çalıflması ve giriflimciliði destekleyerek, Koç Allianz'ı Türkiye'de çalıflmak için tercih 
edilen ve çalıflanların mutlu olduðu bir fiirket haline getirmek ve bunu sürekli kılmaktır.  
 
 
‹nsan Kaynakları Misyonumuz 
 
‹nsan Kaynakları fonksiyonlarının planlanması ve uygulanmasında iç ve dıfl müflterilerle koordinasyon 
içerisinde çalıflmak. 
 
Kiflilerin ve iflin ihtiyaçlarını karflılamada güvenilir, etkin, açık, samimi, dinlemesini bilen, objektif ve 
her zaman destekleyici bir takım olmak.  
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‹nsan Kaynakları Deðerlerimiz 
 
‹nsana önem vermek,  
Kurumsal kültürümüzü yaflatmak,  
Amaç Birliði içinde olmak,  
‹flin gerekleri ile çalıflanın ihtiyaçlarını buluflturmak,  
Geliflime ortam hazırlamak,  
Çalıflma barıflını sürdürmek,  
Arkadafllıðı ve dayanıflmayı güçlendirmek,  
Organizasyonel bütünlüðü saðlamak ve korumak,  
‹lerleyen teknolojiden yararlanmak. 
 
6- fi‹RKET‹N DAH‹L OLDU⁄U R‹SK GRUBU ‹LE YAPTI⁄I ‹fiLEMLERE ‹L‹fiK‹N B‹LG‹LER 
 
 
fiirketin hissedarları, ifltirakleri, Koç Holding Grubu ve Allianz Grubu flirketleri iliflkili taraflar 
kapsamında deðerlendirilmifltir. 
 
‹liflkili kiflilerle yapılan ifllemler , Ek (3)’de yeralan Baðımsız Denetim raporunun Bilanço Dipnotları 
bölümünün 10.maddesinde , 27. maddenin  c – d bentlerinde,  31. maddede ve  gelir  tablosunun  5 
ve 6. maddelerinde   açıklanmıfltır. 
 
 
C- F‹NANSAL B‹LG‹LER VE R‹SK YÖNET‹M‹NE ‹L‹fiK‹N DE⁄ERLEND‹RMELER  
 
1- 29/06/1956 TAR‹HL‹ VE 6762 SAYILI TÜRK T‹CARET KANUNU’NUN 347. MADDES‹ 
UYARINCA TEfiK‹L OLUNAN DENETÇ‹LER TARAFINDAN HAZIRLANAN RAPOR 
 
Sirketimizin  denetçiler tarafından hazırlanan Denetçi Raporu  EK ( 2 )’ de yer almaktadır. 
 
2- İÇ DENETİM FAALİYETLERİ HAKKINDA BİLGİLER 
 
‹ç denetim ve mali kontrol faaliyetleri fiirketimizin organizasyon yapısı içerisinde ‹ç Denetim 
Departmanı tarafından yürütülmektedir. Söz konusu Departman ‹ç Denetim Müdürü, 2 ‹ç Denetim 
Yöneticisi, 3 ‹ç Denetim Uzmanı ve 3 ‹ç Denetim Yetkilisi olmak üzere toplam 9  kifliden oluflmaktadır. 
‹ç Denetim Departmanı, Yönetim Kurulu’na baðlı olarak çalıflmakta ve düzenlenen raporlar Yönetim 
Kurulu’na sunulmaktadır. ‹ç denetim faaliyetleri temel olarak ifl akıflı ve süreç denetimleri fleklinde 
yapılmakta olup, mali kontrol kapsamında her ay düzenli olarak kasa sayımları gerçeklefltirilmektedir. 
fiirketimiz bünyesindeki tüm bölge müdürlükleri, departmanlar, bireysel emeklilik sistemi ve bireysel 
emeklilik yatırım fonları faaliyetleri ile acenteler gibi sözleflmeyle hizmet alınan birimler süreç 
denetimine tabiidir. 
 
Denetim faaliyetleri inceleme, faaliyet, soruflturma ve özel çalıflma olmak üzere dört grupta 
incelenebilir. ‹nceleme ve faaliyet çalıflmaları, sözleflme ile hizmet alınan birimleri ve baðlı 
organizasyondaki departmanları; soruflturma çalıflmaları ise personelle ilgili muhtemel suistimal 
durumlarını içermektedir. Bunun yanısıra Yönetim Kurulu’nun talepleri doðrultusunda özel denetim 
çalıflmaları da yürütülebilmektedir. ‹ç Denetim Departmanı yıllık program dahilinde çalıflmaktadır. 
Departman 2007 yılında 3 adet bölge, 4 adet satıfl ofisi, 6 adet departman ile 11 adet acenteye ait 
faaliyetlerinin denetimine iliflkin raporlara ek olarak, yılda iki kez yapılmakta olan bireysel emeklilik 
sistemi altı aylık dönemsel faaliyet denetimi raporları ile bir adet bireysel emeklilik yatırım fonları altı 
aylık dönem sonu deðerlendirmesi raporu Yönetim Kurulu’na sunmufltur. Her ay düzenli olarak kasa 
sayımı yapılmıfltır.      
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3- BA⁄IMSIZ DENET‹M RAPORU 
 
Baðımsız denetçiler tarafından hazırlanan Baðımsız Denetim Raporu  EK ( 3 )’ de yer almaktadır 
 
 
4- F‹NANSAL TABLOLAR VE MAL‹ BÜNYEYE ‹L‹fiK‹N B‹LG‹LER 
 
Sirketimizin finansal tabloları EK ( 4 )’ de yer almaktadır 
 
 
5- MAL‹ DURUM , KARLILIK VE TAZM‹NAT ÖDEME GÜCÜNE ‹L‹fiK‹N DE⁄ERLEND‹RME 
 
 
Yıl içerisinde 155.911.561,59 YTL istihsale karflılık , 22.739.526,46 YTL vergi öncesi kar elde 
edilmifltir. Vergi öncesi karlılık, % 14,6 olarak gerçekleflmifltir. 
 
Hayat branflı karflılıkları, aktüeryal matematik karflılıkları (sigortalıya sabit bir gelirin taahhüt edilmesi) 
ve kar payı karflılıklarından oluflmakta olup, fiirket’in hayat sigortası branflında sigortalılara 
yükümlülüklerini göstermektedir. Sigorta Murakabe Kanunu'na göre fiirket'in hayat branflı tarafından 
akdedilen hayat sigorta sözleflmeleri uyarınca tahsil edilen safi primlerden idare ve tahsil masrafları, 
ölüm (mortalite) risk primi ve komisyonlarının indirilmesi sonucu kalan tutar hayat matematik karflılıðı 
olarak ayrılmaktadır. Bu karflılıklar onaylanan teknik tarifelere göre hesaplanarak mali tablolara 
yansıtılmaktadır. Hayat branflı karflılıkları flirketin aktüeri tarafından incelenip onaylanmaktadır. 
31.12.2007 itibariyle matematik ihtiyatları 462 milyon YTL mertebesine ulaflmıfltır. 
  
 
6- R‹SK TÜRLER‹ ‹T‹BAR‹YLE UYGULANAN R‹SK YÖNET‹M‹ POL‹T‹KALARINA ‹L‹fiK‹N B‹LG‹LER 
 
fiirketimizde maruz kalınan en önemli risk türleri olarak sigorta riski, finansal risk (faiz riski, kur riski, 
kredi riski), likidite riski belirlenmifltir. 
 
 
Sigorta Riski:  
 
Bir sigorta sözleflmesinde risk, sigortalanan olayın gerçekleflme olasılıðı ve oluflacak hasarın miktarının 
kesin belirli olmamasıdır. Sigorta sözleflmelerinin yapısı gereði, riskler rastlantısaldır ve bu nedemle 
tahmin edilemez. fiirketimizin sigorta poliçelerinde karflılaflacaðı risk, oluflan hasarın ve sigortalıya 
yapılacak ödemenin, sigorta yükümlülüklerinin defter deðerlerinden yüksek olmasıdır. fiirketimizin 
fiyatlandırma politikası esas olarak istatistiksel analizlere, tarihi datalara ve mortalite 
/maluliyet/morbidite tablolarının sonuçlarına dayanmaktadır. fiirketimiz ayrıca potansiyel riskleri, 
sigortalama süreci  ve yeterli reasürans sözleflmeleri ile de yönetmektedir. 
 
 
Finansal Risk:  
 
fiirketimiz finansal varlık, reasürans varlıkları ve sigortacılık yükümlülükleri nedeniyle finansal riske 
maruz kalabilmektedir. En önemli finansal risk, finansal varlıklardan elde edilen hasılatın sigorta 
poliçlerinden doðan yükümlülüklerini karflılamaya yeterli olmamasıdır.   
 
fiirketimiz faiz oranı deðiflikliklerinin faizli varlık ve yükümlülüklerine muhtemel etkisi nedeniyle faiz 
riskine maruz kalmaktadır. Bu riskler fiirketimizce faiz oranına duyarlı varlık ve yükümlülüklerin 
dengelenmesi gibi doðal hedging ifllemleri ile yönetilmektedir. 




